
די ליהנות בהודו בזמן קצוב וקצר
צריך שלושה דברים: מזג אוויר
נוח, מדריך טיולים טוב ובעיקר
ײַראש פתוח. הודו זכתה לעצמאו

תה מהשלטון הבריטי ב–1947,
ײַשנה אחת בלבד אחרי ישראל. או

תה אמא הולידה את ישראל ואת הודו, אבל
תהום עמוקה מפרידה בין השתיים. בעוד ישראל
ײַהבכורה התחברה למערב, לטכנולוגיה ולקיד

מה, הודו הצעירה נותרה מאחור, הרבה מרצונה
ײַהחופשי, כשהאמונה ההינדית, הרוחניות והער

צה לטבע מנצחות על הכל.
ײַאבל למרות זאת, הודו מתפתחת במלוא המ

רץ. מלונות חדשים נפתחים, וגם התייר המעודן
והמפונק ימצא בה בתי מלון בסטייל, שיאפשרו
לו מדי ערב להימלט מאווירת הרחוב אל פינוקי

המערב.

דלהי
המסע מתחיל בעיר הבירה ניו–דלהי. כבר
ײַשם מרגישים באינטנסיביות המדהימה של הו

דו: מכוניות, אוטובוסים, ריקשות והמוני המוני
ײַאנשים ברחוב, תוהו ובוהו שמתנהל איכשהו בס

— שוקhaatdilliדר משלו. שווה ביקור: ה-
ײַתיירותי. לא תמצאו בו מקבצי נדבות, אבל תמ
ײַצאו בו הרבה מהאומנות ההודית: בדים צבעו
ײַניים, נעליים ובגדים מסורתיים, שטיחים, פסלו

נים ועבודות מעץ ומעצמות גמלים;  האנדרטה
— שערgateIndiaלזכרו של מהטמה גנדי;  ה-

הניצחון של הודו שנבנה על ידי הבריטים
ב–1921 לאחר הניצחון במלחה"ע הראשונה;

minarqutubבית הפרלמנט וארמון הנשיא;
ײַ— המגדל השחור שנבנה ב–1,192 על ידי המוס

למים הראשונים שהגיעו להודו; והמקדש
הבהאיי בצורת פרח הלוטוס שנבנה ב–1986. 

גßייפור
), עיר הבירה שלcity)pinktheג'ייפור 

מדינת רג'אסטן, נמצאת 265 ק"מ מדלהי (7
שעות נסיעה). היא מן היפות בערי הודו. הקסם
ײַשלה טמון במורשת המפוארת שלה, בעושר הת
ײַרבותי, בארכיטקטורה המדהימה, בנופים ובסס

גוניות עוצרת הנשימה. 
ײַשווה ביקור: ארמון הסיטי פאלאס ובו מאוצ

רות המהרג'ות וכדי ענק מכסף, הכי גדולים
בעולם על פי גינס, ששימשו לנשיאת מי גנגס

במאה ה–singhjai18לשתייה עבור המהרג'ה 
בנסיעתו לאנגליה; הכפר האתני

dhanichokiײַ, מעין לונה פארק למשפחות בי
תנים ממיטב המסורות ההודיות, מופעי קוסמים
ונחשי קוברה, רכיבה על גמלים. חובה לראות
את הגלגל ענק העשוי מעץ ומונע ידנית. מכון
התקנים הישראלי בטוח לא היה מאשר את זה;

mahalHawaארמון הרוח הוא הסמל של —
ג'ייפור. ארמון קטן שהרוח נושבת דרכו. נבנה

ב–singhpratapswai1815על ידי מהרג'ה 
ײַלמלכה ולנשותיו כדי שהן יוכלו לראות את הר

חוב, אבל הציבור לא יוכל לראות אותן.
כדי להיכנס לאווירה כדאי ללכת ברחובות
ג'ייפור, דבר שיאפשר השתלבות בזרם התנועה
האנושי, וליהנות משפע של עבודות יד, בדים
צבעוניים, תכשיטי כסף וזהב, צעיפים, אבנים
יקרות ועוד. ההיי לייט של הביקור בג'ייפור הוא

טיול רכיבה על פילים לאמבר פאלאס.

פושקר
מן העיר הגדולה פונים אל פושקר, 200 ק"מ
מג'ייפור (4 שעות נסיעה) עיירה קטנה, רגועה
ומקסימה, שבמרכזה אגם קדוש וקסום. נכנסים
לביקור במקדש ברהמה, יוצר העולם על פי
המסורת ההינדית, צופים בטובלים במי האגם
הקדושים. הרחוב הראשי של פושקר מזכיר את
נחלת בנימין שלנו עם כל הכתובות בעברית.
ײַהתרמילאים הישראלים אוהבים את פושקר בג

לל אווירת השאנטי שבה, והמקומיים למדו
מהר את השפה העברית.

באראדפור
מפושקר נוסעים לבאראדפור, מרחק שמונה

הואlakshmipalacevillasשעות נסיעה. 
ײַמלון עתיק ויפהפה, שהיה בעבר ארמון של מה

רג'ה. בבאראדפור נמצאת שמורת הציפורים
parknationalKeolodevהגדולה בעולם 

בה כ–400 זנים שונים של ציפורים. הנסיעה
בשמורה היא באמצעות נהגי ריקשות מיומנים
שמזהים כל ציפור וציפור. בשמורה יש גם
ײַצבים, אנטילופות, צבאים, שועלים ואפילו טי

גריס אחת. 
sikiriFatehpurײַ— עיר הרוחות. אכבר הג

דול בנה את העיר בסוף המאה ה–16, למען
ײַשלוש נשותיו החוקיות, נוצריה, מוסלמיה, והי

נדואית. הוא רצה לייסד דת חדשה בשם
din-i-elahiדת העם, שתכלול בתוכה את .

כל הטוב מכל הדתות, אבל זה לא צלח, והעיר
ננטשה כעבור 50 שנה.

אגרה
ײַנסיעה לרחוב המרכזי באגרה.  צפייה במפ

על לייצור עבודות משיש מעוטרות באבנים
יקרות (ספיר, גרנט, ורד המדבר, אבן שחורה).
הנער שמרוויח כ–100 רופי ליום (10 שקלים)
ײַמשתמש באופן השחזה וחותך צורות של מעוי
ײַנים, עלים ועלי כותרת בקוטר ס"מ. את הצו
ײַרות מדביקים אחר כך על השיש עצמו, כפי שנ

עשה בדיוק לפני 400 שנה בטאג' מאהל. אגרה
ידועה בחנויות לעיבוד עור, ובחנויות התה

לסוגיו השונים. 
הטאג' מאהל הוא אחד מסמליה המפורסמים
ײַביותר של הודו, ונחשב גם לסמל האהבה. הכ

ניסה לטאג' מאהל היא דרך מבנה ענק שנבנה
מאבני חול אדומות בשילוב שיש שיובא מאזור
מקרנה כ–400 ק"מ מאגרה. כשהולכים בקו
ישר במרכז השער הולך ונגלה במלוא הדרו
ײַהמתחם בו קבורים השליט שאהג'אן ואשתו מו
ײַנטאג' שמתה בשעת לידה. מימין ומשמאל נב
נו שני מבנים זהים לצורך הסימטריה. אחד

משמש היום כמסגד.

בחזרה לדלהי 
טיול קצוב של שמונה ימים להודו הוא
מעייף ומרשים כאחד, ומשאיר טעם לעוד.
צריך זמן רב יותר להתרגל לריחות, למראות
ײַולטעמים כדי להיכנס לאווירת השאנטי ההו

דית ולעולם שבו אנשים (כמיליארד במספר)
ײַרואים את חייהם כברי חלוף ומקדשים את הפ

רה על פני חייהם שלהם.
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הכד הכי גדול בעולם בגßייפור

המלון בבאראדפור
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שער הניצחון בדלהי

המגדל השחור בדלהי

האגם בפושקר

טיול פילים לאמבר פאלאס

הסיטי פאלאס בגßייפור
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